
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY ZGKiM/ZP-05/11

Nazwa nadana przez zamawiającego:
Wywóz nieczystości stałych z nieruchomości będących w zarządzie Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie znajdujących się na terenie miasta i gminy 
Nowa Ruda

Data wykonania: 14..06.2011r. Strona numer: 1 / 1

Nowa Ruda, dnia 14 czerwca 2011r.
ZGKiM/ZP-05/01/11

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy: Wywóz nieczystości stałych z nieruchomości będących w zarządzie Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie znajdujących się na terenie 
miasta i gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  2010  r.  Dz.  U.  Nr  113,  poz.  759 z  późn.  zmianami),  zawiadamiamy  o  wyborze  oferty 
najkorzystniejszej.

Ofertę  najkorzystniejszą  na  zadanie  pn.  Wywóz  nieczystości  stałych  z  nieruchomości  będących  w 
zarządzie  Zakładu Gospodarki Komunalnej  i  Mieszkaniowej w Nowej Rudzie  znajdujących się na 
terenie miasta i gminy Nowa Ruda, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyły:

Noworudzkie Usługi Komunalne Spółka z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 2, 57-400 Nowa Ruda

które zaoferowały cenę brutto:
1. wywóz 1 m³  nieczystości stałych - 107,63 zł.
2. wywóz 1 m³  gruzu - 83,15 zł.
3. wywóz 1 m³  szlaki - 83,15 zł.
4. wywóz 1 m³  odpadów wielkogabarytowych - 107,63 zł.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza o 
przybycie w dniu 15 czerwca 2011r. do siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w celu 
podpisania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 2010 r. Dz. U. Nr 113, 
poz. 759 z późn. zmianami), Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa i adres oferenta

Ilość uzyskanych
punktów. (jedyne
kryterium – cena)

Uwagi

1 Noworudzkie Usługi Komunalne Spółka z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 2, 57-400 Nowa Ruda 100,00 Wybrana oferta

Z poważaniem
 DYREKTOR
Marian Zdunek

Otrzymują:
1. Noworudzkie Usługi Komunalne Spółka z o.o.

ul. Stefana Żeromskiego 2, 57-400 Nowa Ruda, fax 74 872 23 88
2. ZGKiM a/a.


